

K Mikkelsen Holding ApS

Tofthøjparken 19, 9280 Storvorde

CVR-nr. 33 95 62 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Kim Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Mikkelsen Holding ApS Tofthøjparken 19 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 33 95 62 74
	Stiftet: 22. september 2011
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Mikkelsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord, 9530 Støvring
Kapitalinteresse	Laulund Auto ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-7.401	-6.775
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	181.007	142.889
Andre finansielle indtægter	1.623	2.551
Øvrige finansielle omkostninger	-6.512	-3.775
Resultat før skat	168.717	134.890
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	168.717	134.890
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.090	-102.112
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	57.002
Disponeret fra overført resultat	-4.373	0
Disponeret i alt	168.717	134.890

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>806.574</u>	<u>723.568</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>806.574</u>	<u>723.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>806.574</u>	<u>723.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>130.006</u>	<u>126.633</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>130.006</u>	<u>126.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.911</u>	<u>238.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>429.917</u>	<u>364.745</u>
	Aktiver i alt	<u>1.236.491</u>	<u>1.088.313</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	729.794	646.704
Overført resultat	71.601	75.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>971.395</u>	<u>892.677</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	258.096	188.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.096</u>	<u>195.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>265.096</u>	<u>195.636</u>
Passiver i alt	<u>1.236.491</u>	<u>1.088.313</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	76.863	76.863
Kostpris 31. december 2021	76.863	76.863
Opskrivninger 1. januar 2021	646.704	748.816
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	181.007	142.889
Udbytte	-98.000	-245.000
Opskrivninger 31. december 2021	729.711	646.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	806.574	723.568
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Laulund Auto ApS	Rebild	49 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
